[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа   2018 года                                                                                                      № 670
г. Кемь

Об обеспечении безопасности
проведения мероприятия,

посвященного Дню солидарности

в борьбе с терроризмом
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В   целях   обеспечения   безопасности   граждан при проведении  мероприятия, посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом, рекомендовать ОМВД России по Кемскому району (Эргашев Р.А.)  3 сентября  2018 года с 19 часов и до окончания мероприятия организовать охрану общественного порядка на городской площади у Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения.
      2. Назначить ответственным за организацию и проведение   мероприятия, посвященного Дню солидарности в борьбе с терроризмом, директора МБУ Кемского ЦКиС Королёву И.А.

Исполняющий обязанности
главы   администрации

Кемского муниципального района                                                             С.А. Белостоцкий